
Frivillige kontaktpersoner til aktiviteter på Rosenbakken 2022 

Billard 
Folmer Lomholt  
Email: folmerlomholt@gmail.com  Tlf.: 8699 3330 
 
Bladgruppen Rosenbladet  
Lise-Lotte Kjær  
Email: kjrliselotte@gmail.com Tlf.: 2217 4968 
Olav Ebbesen  
Email.: olavebbesen@gmail.com Tlf.: 2289 7384 
 
Bridge 
Margrethe Delcomyn  
Email: margrethedelcomyn@gmail.com    Tlf.: 2343 5511 
 
Billedredigering 
Fl. Plovmand-Sørensen  
Email: kifl@webspeed.dk  Tlf.: 2393 8068 
 
Chaufførteamet til vores bus 
Ivan Kristensen 
Email: ivkr1941@gmail.com Tlf.: 5238 2399 
 
Egnsarkivet 
Ove Udengaard  
Email: skoedstruoegnsarkiv@gmail.com  Tlf.: 2661 5091 
 
Frimærkeklubben 
Lasse Larsen  
Email: lhlarsen@webspeed.dk Tlf.: 3042 8399 
 
Gallerigangen 
Helle Refsgaard  
Email: hrefsg@gmail.com  Tlf.: 3013 9902 
Karin Veirup   
Email: karin@tonsgaard-veirup.dk 
 
Hybenkradserlauget  
Ole Tønder   
Email: aaseogole@mail.dk  Tlf.: 2043 1781 
 
Ipad 
Flemming Hansen  
Email: flehansen@gmail.com Tlf.: 2244 3872 
 
Knipling 
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Ane Ditlev   
Email: aneditlev@outlook.dk Tlf.: 2067 1858 
 
Kvindegrupper: 
Roserne 
Inge Lisberg   
Email: ingelisberg@gmail.com Tlf.: 2620 2147 
Slyngroserne  
Bertha Vester  
Email: berthe.vester@gmail.com Tlf.: 4027 4385 
Kvindegrupper fortsat: 
Vildroserne 
Else Hassing   
Email: hassing@youseepost.dk  
Tlf.: 2986 3915 
Rosenknopperne 
Kirsten Thygesen  
Email: Kirsten.thygesen.42@gmail.com Tlf.: 2349 8113 
 
Madlavning for finere mænd 
Olav Ebbesen  
Email: olavebbesen@gmail.com Tlf.: 2289 7384 
 
Mandegrupper 
Rosenkavalererne 
Henrik Schacht  
Email: hesc@post9.tele.dk  Tlf.: 2423 3512 
Sølvroserne  
Knud Buch-Jepsen  
Email: knud@buch-jepsen.dk Tlf.: 8699 1403 
Guldroserne 
John Sveigaard  
Email: sveigaard@hotmail.dk Tlf.:  
 
Naturtræf 
Claus og Lene Quistgaard  
Email: clausq@gmail.com  Tlf.: 6150 8541 
 
Patchwork 
Winnie Jul    
Email: winnie@wkjul.dk  Tlf.: 4039 5632 
 
Pensionistforeningen/Banko 
Olav Ebbesen  
Emai: olavebbesen@gmail.com Tlf. 2289 7384 
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Præmiewhist 
Leo Pihl   
Email: leo.pihl@mail.dk  Tlf.: 2062 1526 
 
Sang 
Solveig Haaning  
Email: shha@mail.tele.dk  Tlf.: 2320 3557 
 
Selvtræning 
Johan Brodersen  
Email: johan.brodersen@gmai.com Tlf.: 2682 4012 
 
Stavgang 
Jørgen Jensen  
Email:    Tlf.: 2332 1647 
Anders Skovmose  
Email: skovmose@nypost.dk Tlf.: 2129 1925 
 
Strikkecafé 
Hanne Jakobsen  
Email: jakobsenh1@gmail.com Tlf.: 6178 8214 
 
 
 
 
 
Frivilligkonsulent 
Anne Skyrum,  
Email: ans@aarhus.dk  Tlf.: 4185 4205 
 
Leder af lokalcentre i Nord 
Trine Holst 
Email: trihol@aarhus.dk   Tlf.: 2238 8739 
 
Borgerrådet 
Formand Margrethe Delcomyn  
Email: margrethedelcomyn@gmail.com Tlf.: 2343 5511 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:leo.pihl@mail.dk
mailto:shha@mail.tele.dk
mailto:johan.brodersen@gmai.com
mailto:skovmose@nypost.dk
mailto:jakobsenh1@gmail.com
mailto:ans@aarhus.dk
mailto:trihol@aarhus.dk
mailto:margrethedelcomyn@gmail.com


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Farvel til Vintertrætheden 
 
Man sir til sig selv det sure 
halvår, mens solen sover: 
Dette er vintertræthed, - 

Vintertræthed går over. 
 
Og nu er det forår, og luften 
er lunhed og lys og lethed, 
og vintertrætheden er gået over 
i forårstræthed. 


